BC323 シリーズ 2CH 3G/HD/SD-SDI, ASI
トランスポート コンパクト インタフェース
BC323Tは、3G/HD/SD-SDI, ASI信号から光信号への変換が２回路搭載されたトランスミッタ
モジュールです。入力信号は、それぞれが自動検出されイコライジングおよびリクロック回路を
経てファイバーケーブルでの伝送のための光信号に変換されます。
BC323Rは、3G/HD/SD-SDI, ASIの光信号からベースバンドの電気的なSDI信号への変換が
２回路搭載されたレシーバモジュールです。入力光信号は、それぞれトランスインピーダンス
アンプとリミッティングアンプを経て電気的なSDI信号に変換されリクロックされ出力されます。

  -2 dBm @ 1510 nm (typical)
   0 dBm @ CWDM (typical)
Ordering Information　（詳細な仕様やオプションなどに関してはお問合せください）
BC323T/M  マルチモード デュアル チャンネル 3G/HD/SD-SDI, ASI ファイバー トランスミッタ、 LC光コネクタ
BC323T/S/13/13  シングルモード デュアル チャンネル 3G/HD/SD-SDI, ASI ファイバー トランスミッタ、 LC光コネクタ
BC323T/S/13/15  シングルモード デュアル チャンネル 3G/HD/SD-SDI, ASI ファイバー トランスミッタ、 LC光コネクタ
BC323T/S/CWDM ＊2 シングルモード デュアル チャンネル 3G/HD/SD-SDI, ASI ファイバー トランスミッタ, CWDM対応、 LC光コネクタ
BC323R/M  マルチモード デュアル チャンネル 3G/HD/SD-SDI, ASI ファイバー レシーバ、 LC光コネクタ
BC323R/S  シングルモード デュアル チャンネル 3G/HD/SD-SDI, ASI ファイバー レシーバ、 LC光コネクタ
BC323T/S/WDM/ST  シングルモード デュアル チャンネル 3G/HD/SD-SDI, ASI ファイバー トランスミッタ, WDM仕様、 ST光コネクタ
BC323R/S/WDM/ST シングルモード デュアル チャンネル 3G/HD/SD-SDI, ASI ファイバー レシーバ, WDM仕様、 ST光コネクタ
PS12   12VDC 10Wプラグトップ電源（AC-DCアダプタ電源、4 pin XLR DC出力コネクタ）
＊1 図は2連LCコネクタ付モデルです。STコネクタ付きモデルのWDM仕様はTx側とRX側の光出力コネクタ数がそれぞれ１で、シングルコアファイバーケーブル1本でのデュアルチャンネル伝送を提供します。
＊2 CWDM対応モデルは適切な波長の選択と共に、別途適切な光Mux/DeMuxユニットなどが必要となります。詳細に関してはお問合せください。
輸入元：